
29/09/2022 09:25 EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022 - UASG 158145 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022 - UASG 158145 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-16/2022-uasg-158145-432744426 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/09/2022
| Edição: 186
| Seção: 3
| Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2022 - UASG 158145

Nº Processo: 23278.000836/2022-73.

Pregão Nº 1/2022. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DA BAHIA.

Contratado: 08.047.230/0001-18 - TOPEJ JARDINAGEM LTDA. Objeto: Contratação de serviços

continuados, sob demanda, para podas e erradicação de arvores com descarte do lixo verde do instituto

federal da bahia -reitoria.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 27/09/2022 a 27/09/2023. Valor

Total: R$ 18.470,00. Data de Assinatura: 27/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 28/09/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


